
MO evid. Č. sml.:6440-0001-2016-062 - Dodatek č. 2

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 6440-0001-2016-62 z 3.10.2016 ve znění dodatku č. 1
(dále jen „smlouva44)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
pověřený jednáním:

Na adrese:
Spojení:
e-mail:
datová schránka:
fax:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech BOZP na staveništi:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

ité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu
ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších, předpisu.
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

Ing. Vlastislav Šebesta, ředitel OPNI AHNM,
Jiří Kamenský, technik PS 0014,

Ing. Vladislav Bezděka, (OZO-ROVS/359/KOO/2012)
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Hradební 772/12
P. O. BOX 45; 110 05 Praha 1

Adresa pro doručování fakturace:
Provozní středisko 0014
U Brusnice 11
160 00 Praha 6

(dále jen „objednatel44)

a

2. LT BAU s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 27661
sídlo/místo podnikání: Varšavská 694/38, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: 287 03 995
DIČ:
jejímž jménem jedná: - jednatel

1



MO evid. Č. sml.:6440-0001-2016-062 - Dodatek č. 2
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba projednání:
- ve věcech smluvních : Tomáš Chromý - jednatel,
- ve věcech technických: Roman Zahálka, zástupce jednatele,
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

dále jen „zhotovitel”)

se dohodly podle odst. 14.6.článku 14 této smlouvy:
- na provedení dalších dodatečných prací podle odst. 3.8. článku 3 smlouvy nutných k řádnému zpracování a
dokončení předmětu smlouvy, jejíchž potřebnost je objektivně doložena a vystaly až v průběhu plnění díla a
nebylo možné je předvídat před uzavřením smlouvy dodatkem č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek4'), kterým se
mění a doplňuje smlouva.

ČI. 1
Změny a doplnění

1.1. Podle odst. 3.7. a 3.8. článku 3 smlouvy byla provedena specifikace víceprací a dohodnuta jejich cena.
Rozsah víceprací a jejich odůvodnění a nacenění je uvedeno ve změnovém listu 9. Tento změnový list je
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.
1.2. V odst. 3.1. článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

3 834 509,52 Kě bez DPH
(slovy: třimilionyosmsettřicetětyřitisícpětsetdevětKč/padesátdvahaléře).“

1.3. V odst. 3.2. článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:
„K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba ve výši 21 %, což činí 805
247.-KČ a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 4 639 756,52 Kč.
Navýšení tímto dodatkem za vícepráce činí:

Cena bez DPH 67 459,00 Kč
21% DPH 14 166,39 Kč
Cena celkem s DPH 81 625,39 Kč"

Článek 2
2.1. Ostatní, tímto dodatkem nekomentovaná ustanovení smlouvy, se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
2.2. Tento dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost
originálu. 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č,9 vč. příloh (3str.)

2



MO evid. Č. sml.:6440-0001-2016-062 - Dodatek č. 2

Ing. Vlastislav Šebesta - ředitel OPNI Praha

V Praze dne

3



•nup

Smlouvy č.: 6440-0001-2016-062 ze dne: 3.10.2016

registrační' číslo změnového

listu (ZL)
ZL 9

Datum vydání ZL 23.3.2017

Index navrhovatele změny

Obj: objednatel

Z: zhotovitel

GP: generální projektant

O:ostatní

Obj

Datum vydáni revize ZL

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany,

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

se sídlem Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

Zhotovitel:

LT-BAU s.r.o.,

Název změny: Oprava vnitrní strukturované omítky a nater podlahy garaze.

Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo

Předmět změny:

Položka popis:

Vzhledem k tomu, že nelze provést napojení původní strukturované

omítky a v některých místech je omitka odfouklá. Projektant s

uživatelem navrhl oškrábání a sjednocení vnitřních omítek na hladké

štukové. Podlaha v garáži je v některý místech odloupaná a

vypráskaná. Projektant s uživatelem navrhují částečné vytmelení a

nátěr.

Přílohy: -cenová nabídka

zápis z KD č.21

Důvod změny:

Vliv na cenu stavební' dodávky (dle přiložené cenové nabídky)

67 459,00 bez DPH

dopady do harmonogramu zhotovitele: NE

dopady do harmonogramu zhotovitele:

Podpis zástupce zhotovitele:

Datum a podpis

Podpis zástupce Objednatele:

SOU HLÁSÍME/NESOUHLASÍME"

Datum a podpis 12 O. J. ČAS4

Podpis zástupce TDI:

SOUHLASÍME/NESOUHLASÍME

Datum a podpis

Rozdělovník

1. Objednatel

2. TDI

3. GP(AD)

4.Zhotovitel

Důvod zamítnutí (vyplní objenatel)

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostané kapitole



<D
>N
■(V

<c
o/>

si

X)
o
CL
k-

><D
■rv
C

CD

E
o

-C
u

c
>
*3
>
fO
l_
CL

o

to
CLto
v

><L
C

to

I—
LU
O

o
Q-
řvj

TO
z
>•
>

>•
cto

JD
O
o
>

o3
c

TO
s O 
3 i_

^ =3 
-TO < 
-* CO

cC h-
>o _J

to
o
oj

ro

OJ

š 5?C >

a:
-CD

§ O
o
o"
DO
T
fo
■o

§

§

rvi r>i
E E

■(D
E

->.
>

E
->>

u |; ©
lis
5 č
> (D
fu >N

r -O O 'DL' C T- DO O

E •o
‘5 2
-TO
i >vJ
'i? ~

> C -TO ’CD

11
r;§
o E
Q. > 
Qj TO

o
C
<D
CL

O

-TO O
c o 
> •— 
o . 
t: >lj
> E 5

TO Ol

0) -Q ■ >in oi 
3 OJ 
O O
-e *o
> E

s!
,52 o
.25 .O O
§ r o

;c S
8 5! s-
^ X) co

« 5 «§o > °
■y ^ e >j
o O Q. 

lo O E

■O sO

t- in 
M- — 
-r- r-l 
t— r-~i 
r-i rr 
r-i oj

5 O

£ £ $

S



Zápis

i

Z kontrolního dne č.21 konaného 22.3.2017

„stavební úpravy - vily Na Marně"

Program:

I. Zpráva o postupu prací

II. Zpráva o stavu čerpání finančních prostředků

III. Soupis jednotlivých řešených bodů s uvedením termínu plnění a odpovědnosti konkrétních

účastníků za jejich plění.

IV. Podpisy zúčastněných osob.

Kompletace vnitřních dveří a parapetů. Pokládka podlahové krytiny. Nátěr zárubní. Pokládka dlažby

terasa. Úklid domu.

1.461.785.49,- fakturace I.Etapy

592.598,24,- fakturace II.Etapy

21/1 Podlaha v garáži místnost č.022b, 023 je odloupaná a popraskaná. Zadavatel požaduje

vyspravení a nátěr.

21/2 V průběhu prací bylo zjištěno, že strukturovaná omítka na chodbách objektu je v některý

místech odfouklá. Projektant a uživatel navrhují oškrábání a sjednocení vnitřních omítek na hladké

štukové.

Podpisy zúčastněných osob

p.Kamenský, p.Chromý, p. Švejda, p. Prokop, p. Vele


